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Dato: Tirsdag 01.11.22 
Tid: kl: 18:30 – 20:30 
Sted: Teams 

Til stede: Live Kristiane Skarvang, Kjersti Austdal, Annette Gauslå, Vickey Bonafede, John 
Sørland og Marianne Trettenes (ansatt). 
 

Meldt forfall: Erlend des Bouvrie, Attia Mirza Mehmood og Aleksander Danielsen. 

Oppdateringssaker 

Valg av referent: Marianne Trettenes 
 

Sak 1: Gjennomgang av dagsorden og innkalling  

Dette ble godkjent.  

 
Sak 2: Kort info/oppdateringer fra styret 
• Dialogmøtet med OVK 24.10.22: innmeldte punkter (fra forrige utvalgsmøte) ble diskutert. 

Laget rundt eleven, saken som er meldt inn fra et FAU, ble orientert om og løftet videre 
opp i systemet. Avklaringer rundt skolebesøk ifht FAU-prisen. Fikk stilt spørsmål om dette 
utvalget diskuterte sist rundt traumeorientert by. Dette skal nå utformes i de ulike 
etatene, slik at UDE skal jobbe opp mot skolen. Bydelene har ansvar for helsesykepleierne 
og skal jobbe med hva dette betyr for dem. La også frem forslag om å invitere alle FAU-
ledelsene til Rådhuset i og med at det er frivillighetens år. OVK positive, men ingen dato 
et satt opp. Spilte også inn behov for felles kunnskap om diagnoser som ikke utløser ekstra 
ressurser. Oslo KFU spilte inn at det finnes mange ressurser i byen, men de trenger tilgang 
til fellesskap hvor dette kan deles. 

• Meldt inn behov for å få vite UDEs tanker om dette med traumeorientert by på 
dialogmøtet 14.11.22. 

• Helhetlig gjennomgang av spesialundervisningen i Osloskolen 19.10.22: Et FAU har stilt seg 
til rådighet for å bidra i dette arbeidet. Denne uken skal en kommende spørreundersøkelse 
ut mot foresatte vurderes med tanke på språklig innhold og eventuelle andre hensyn. Frist 
for tilbakemeldinger på undersøkelsen er 04.11.22. 

 
 
 

Sak 3: Skolegruppemøte 23. november 
Agenda er snart klar, gjenstår å få tilbakemeldinger fra innleggsholder. Tematikk er SoME og 
rus, slik at invitasjon med agenda kan sende ut innen utgangen av uka 
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Diskusjonsaker 
Sak 4: Innføringskurs i FAU-arbeid 03.11.22 

Pr nå er 63 påmeldt. Styreleder venter avklaring fra UDE i løpet av kvelden om de kan stille 
med en person her, med tanke på gruppearbeid og spørretimen. UDE er ikke invitert inn til å 
presentere sin standardpresentasjon. 
 
Innspill:  
• UDE har fått en bestilling fra OVK om drift av skole-hjemsamarbeidet. Hvorfor leverer ikke 

UDE på det de har fått beskjed om? Hvorfor må Oslo KFU mase etter at UDE faktisk svarer 
på det vi spør om? Etter mange år med manglende levering og kun utdeling av 
‘standardsvar og tomprat’, så er det ønskelig at UDE faktisk svarer på det som de skal 
levere som også samsvarer med det Oslo KFU spør om. 

• Hva med å kontakte FUG? Få hjelp til hva lovteksten sier om hva UDE skal levere. Kanskje 
Oslo KFU kan invitere med FUG til OVK og si noe om hva Oslo KFU opplever som 
problematisk mtp manglende levering.  

 

Sak 5: Digitalt konferanseutstyr 

UTSATT 

 

Sak 6: Kick off 10. januar 2023 

Orientering om at rekruttering er tema. Ønskelig at også valgkomiteen deltar i deler av/hele 
møtet. I og med at UDE forvalter grunnlaget vårt, så kunne det vært interessant å invitere 
utdanningsdirektøren og noen skoleledere til en idémyldring rundt temaet. Skolelederne 
forvalter ikke dette ansvaret i dag, så det bør vel ikke bare være opp til KFU om hvordan 
rekrutteringen skal foregå? Rekrutteringen til Oslo KFU fordrer jo at skolene rekrutterer lokalt. 
 
Kick Off-møte i 10. januar 2023 skal omhandle strategiplanlegging med tanke på rekruttering. 
Styreleder vil sende ut invitasjon og det håpes er at alle i Oslo KFU kan sette av datoen. Det er 
ønskelig å få delt inn skolegruppene i mindre grupper igjen, slik det var før pandemien. Styret 
trenger hjelp fra folk i skolegruppene for å dra i gang møter gjennom sitt engasjement. 
Foresatte er en viktig ressurs i utvalget, og det er essensielt at Oslo KFU berikes med mange 
meningsytrere og bidragsytere. Det er også ønskelig med et medlem til i valgkomitéen. Det 
ble diskutert om Oslo KFU må spisse aktiviteten sine fremover, særlig mot rekruttering, 
kanskje på bekostning av andre KFU-aktiviteter. 
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Innspill fra chat: 
• Viktig å bruke siste del av frivillighetens år på å belyse dette:-) 
• Rektor på Lambertseter 
• Som Hval skole? 
 

Sak 7: Foreldrekonferansen 2023 

Datoen er onsdag 15. mars 2023. UDE er forespurt lån av lokaler til dette, samt bevertning av 
suppe, kake, frukt og kaffe/te. Styreleder sender forespørsel om dette til vår kontaktperson i 
morgen. 

Det ble diskutert hvordan den røde tråden fra tidligere år kan trekkes inn i denne konferansen.  
 
Innspill:  
• Rasisme og vold (Antirasistisk senter og Rasisme Norge),  
• Oslo som traumeorientert by – hva betyr det? Og hva er helsesykepleiers rolle i dette? 
• Digital hverdag for barna er kommet for å bli, men dette er en sak som har mange 

perspektiver; sosialt press, prestasjoner, mobbing og ekskludering.  
 
Innspill fra chat: 
• UDE skal levere på en bestilling/et oppdrag fra byrådet. Vi oppfatter at ansvar for å legge 

til rette for hjem-skolesamarbeidet derav påhviler UDE. Oslo KFU kan sammenfatte en 
oversikt over alle forsøk på /alle forslag, vi har fremmet gjennom årene, til hvordan 
forbedre hjem-skole samarbeidet. Viser alt vi har jobbet med og forsøkt i denne 
sammenheng.For å kunne vise at til tross for denne innsatsen så er det tilfeldigheten som 
råd. Som i «heldig med rektor / eller ikke». Sånn skal det jo ikke være. 

• Samarbeidet er lovfestet – kan Erlend finne hvor? 
• Få FUG på banen – bruk siste rest av Frivillighetens år til å synliggjøre denne utfordring. 

Legge frem en status – nå mangler vi (og sikkert mange andre) et reelt rekrutterings 
grunnlag. Foresattgruppen blir ikke invitert med, engasjert. Oslo KFU oppfatter dette som 
en betydelig propp og ønsker å drøfte hvordan «fjerne» denne. Derav invitere Marte og 
noen skoleledere til møte i januar hvor rekruttering er tema. 

• Hva betyr det at Oslo er en traumeinformert by og hvordan skal vi kunne oppfatte det? 
• Vi må se for oss en økning i utenforskap - av flere årsaker - fremover. At foresatte er på banen 

og tilstede er sææææærs viktig for å bidra til å forhindre/motvirke dette. 
 
Ønskelig med en gruppe på to-tre personer, som kan sørge for fremdrift i arbeidet. Er det en 
tanke å invitere FAU-ene til å tenke rundt konferansen, bidra til planlegging og arrangering? 
Det er jo et tidsavgrenset prosjekt, kanskje noen har sjanse til å bidra? Kan også gi mersmak  
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for videre deltakelse i Oslo KFU. Bør inviteres allerede på kurs for FAU-arbeid (03.11.22) og 
kommende skolegruppemøte (23.11.22). 
 
Kan kombinere innlegg med gruppediskusjoner sammen med bare inspirasjonsinnlegg. Vikitg 
at konferansen starter og slutter på oppsatt tid, samt at pausen er lang nok for at folk får drive 
uformell mingling. 
 
Tema for 2023 er ikke avklart. 
 
 
Eventuelt 
Fint om invitasjon til juleavslutning sendes ut kjapt, slik at datoen kan settes av. 
 
Møtet ble hevet 20:01. 


